espana.

“MEDIASET ESPANA COMUNICACION, S.A.”, de conformidad con lo previsto en el
articulo 82 de la Ley 24/1988, de 28 de julio, del Mercado de Valores, comunica el siguiente

HECHO RELEVANTE

En ejecucion del Programa de Recompra de acciones propias publicado mediante el hecho
relevante de fecha 28 de octubre de 2015 (n° de registro 230224), durante el periodo
transcurrido entre el 15 y el 19 de febrero de 2016 se han llevado a cabo las siguientes

operaciones:

Fecha Valor Operacion N° de Acciones Precio Importe (€)

15/2/16 TL5/AC
16/2/16 TL5/AC
17/2/16 TL5/AC
18/2/16 TL5/AC
19/2/16 TL5/AC

Compra
Compra
Compra
Compra
Compra

En Madrid, a 22 de febrero de 2016.

Fdo. Mario Rodriguez Valderas
Secretario del Consejo

357.891
239.817
333.645
250.000
248.764

8,495
8,465
8,623
8,808
8,729

3.040.355,62
2.030.170,81
2.876.887,38
2.201.925,00
2.171.411,20



