mediasetespaña.

"MEDIASET ESPAÑA COMUNICACIÓN, S.A.", de conformidad con lo previsto en el artículo 82 de la Ley 24/1988, de 28 de julio, del Mercado de Valores, comunica el siguiente

HECHO RELEVANTE

En ejecución del Programa de Recompra de acciones propias publicado mediante el hecho relevante de fecha 28 de octubre de 2015 (nº de registro 230224), durante el periodo transcurrido entre el 15 y el 19 de febrero de 2016 se han llevado a cabo las siguientes operaciones:

Fecha	<u>Valor</u>	Operación	Nº de Acciones	Precio	<u>Importe (€)</u>
15/2/16	TL5/AC	Compra	357.891	8,495	3.040.355,62
16/2/16	TL5/AC	Compra	239.817	8,465	2.030.170,81
17/2/16	TL5/AC	Compra	333.645	8,623	2.876.887,38
18/2/16	TL5/AC	Compra	250.000	8,808	2.201.925,00
19/2/16	TL5/AC	Compra	248.764	8,729	2.171.411,20

En Madrid, a 22 de febrero de 2016.

Fdo. Mario Rodríguez Valderas Secretario del Consejo